BANDO 4 PK 0675 KANALLI V KAYIŞI BANDO-4PK067
5 0 5 ad 0 40,00 TRY HARİÇ 200,00 TRY

KANALLI KAYIŞ PALIO-SIENA 1.2 8V 38358 BANDO
3PK0915 0 5 Ad 0 45,00 TRY HARİÇ 225,00 TRY

EKSANTRİK ÖN KEÇE 30X52X7 (TOFAŞ-TEMPRA
1.6) SKT-045844-P 0 10 Ad 0 35,00 TRY HARİÇ 350,00 TRY

TOPLAM 0 68 503,00 TRY 3382.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN ÜÇ YÜZ SEKSEN İKI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.382,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.